[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

            01.04.2020                             № 276

		О внесении изменений в приказ Управления образования от 04.09.2018  № 523 «Об организации методической работы в системе образования Грязовецкого муниципального района»

    В связи с усилением информационной составляющей методической работы  с федеральных и региональных уровней
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от 04.09.2018  № 523 «Об организации методической работы в системе образования Грязовецкого муниципального района», изложив приложение 3 к приказу в новой редакции (приложение).

	Начальник Управления образования
 Грязовецкого муниципального района

	 Т.А.Патракеева

	Приложение   к приказу Управления образования от 01.04.2020 года № 276 «О внесении изменений в приказ Управления образования от 04.09.2017  № 523 «Об организации методической работы в системе образования Грязовецкого муниципального района»

	Приложение 3  к приказу Управления образования от 04.09.2018 года № 523 «Об организации методической работы в системе образования Грязовецкого муниципального района»

Перечень районных методических объединений педагогов и руководителей районных методических объединений
	№ п/п
	Предмет
	Руководитель районного методического объединения

	1
	математика
	Гурлева Татьяна Полиектовна, учитель математики  МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»

	2
	русский язык
	Бархатова Маргарита Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Вохтожская школа»

	3
	информационно-коммуникационные технологии (ИКТ)
	Семакова Ольга Дмитриевна, учитель математики, ИКТ МБОУ «Слободская школа им.Г.Н.Пономарева»

	4
	история
	Таран Елена Александровна, учитель истории, обществознания  МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»

	5
	обществознание
	Дружиннинская Ирина Николаевна, учитель истории, обществознания  МБОУ «Ростиловская школа»

	6
	биология, экология
	Бабкина Ирина Львовна, учитель биологии МБОУ «Средняя школа № 2 г.Грязовца»

	7
	география
	Коробова Валентина Петровна, учитель географии МБОУ «Юровская школа»

	8
	английский язык, немецкий язык
	Корнилова Наталья Михайловна, учитель иностранного языка  МБОУ «Средняя школа № 2 г.Грязовца»

	9
	физика
	Курзенева Светлана Алексеевна, учитель физики  МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»

	10
	литература
	Васенина Татьяна Валентиновна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа № 2 г.Грязовца»

	11
	изобразительное искусство
	Забелин Александр Валентинович, учитель ИЗО МБОУ «Ростиловская школа»

	12
	музыка
	Тихомирова Наталья Сергеевна, учитель музыки  МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»

	13
	химия
	Марагаева Зинаида Сергеевна, учитель химии МБОУ «Слободская школа им.Г.Н.Пономарева»

	14
	физическая культура
	Молчанова Елена Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ «Ростиловская школа»

	15
	ОБЖ
	Муравин Анатолий Александрович, учитель ОБЖ МБОУ «Сидоровская школа»

	16
	технология (мальчики)
	Урсакий Василий Алексеевич, учитель технологии МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»

	17
	технология (девочки)
	Бределева Светлана Михайловна, учитель технологии МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»

	18
	начальное общее образование
	[bookmark: _GoBack]Каханова Наталья Александровна, учитель начальных классов  МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»

image1.png